
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.10.2022 №A-2174

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Коробкина Ирина 
Сергеевна Зайчиха 2 место ДП-2174-87632

2 Марюхина Светлана 
Васильевна "Шаман - Холодная Звезда" 2 место ДП-2174-87653

3 Ли Елена Петровна "А чукча в чуме" 1 место ДП-2174-87654

4 Венько Нелли 
Александровна "Белый медведь" 1 место ДП-2174-87655

5 Щербакова Светлана 
Анатольевна Мой первый гербарий 1 место ДП-2174-87707

6 Шмыгленко Наталья 
Александровна "ОЕННИЙ ТАЛИСМАН" 2 место ДП-2174-87739

7 Горцева Ольга 
Валентиновна Осенний лес 2 место ДП-2174-87761

8 Калинина Оксана 
Викторовна С первым снегом! 1 место ДП-2174-87771

9 Иванова Анастасия 
Викторовна "Творческая Мастерская" 2 место ДП-2174-87783

10 Мащенко Ольга 
Геннадьевна "Сохраним природу вместе!" 1 место ДП-2174-87795



11 Николаева Лидия 
Павловна «Моё творчество» 2 место ДП-2174-87814

12 Елхова Ольга 
Александровна Осенняя фантазия 2 место ДП-2174-87820

13 Бадалян Диана 
Яковлевна Лисица сестрица 2 место ДП-2174-87867

14 Ксения Васильевна 
Нагорная Кубанский урожай 1 место ДП-2174-87879

15 Фоменко Яна 
Евгениевна Творческая мастерская 3 место ДП-2174-87886

16 Лагутина Валентина Кукла Оберег 2 место ДП-2174-87890

17 Комарь Анастасия 
Сергеевна Лесная шишка 2 место ДП-2174-87891

18 Блажина Елена 
Андреевна творческая мастерская 2 место ДП-2174-87892

19 Зозуля Екатерина 
Михайловна Морские жители 3 место ДП-2174-87894

20 Осипян Марина 
Владимировна Казачья кукла 1 место ДП-2174-87923

21 Капичева Марина 
Алексеевна Совушки 1 место ДП-2174-87924

22 Буценик Любовь 
Николаевна С Днём воспитателя! 1 место ДП-2174-87925

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


